
Zusatzstoffe & Allergene

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel,

4) mit Geschmacksverstärker, 5) geschwefelt, 6) geschwärzt, 7) mit Phosphat,

8) mit Milcheiweiß, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel,

12) enthält Phenylalininquelle, 13) gewachst, 14) mit Taurin, 15) mit Nitritpökelsalz

Allergen: Mi= Milch, Se= Selerie, S= Senf, GW= glutenh. Weizen, GG= Weizen,

Sea= Sesam, SO= Soja, Ei= Ei, Su= Sulfite, Kt= Krebstiere

Al Dente Pizzeria

PIZZA • PASTA • GRILL

Kleine Gerichte

Pommes Frites

Kroketten

Pizzabrot

Knoblauchbrot

Knoblauchbrot

Al Dente Brot

64

65

66

67

69

64a

(GW)

(GW)

(GW)

(GW, Mi)

(4 Stück)

(mit Käse - 4 Stück)

(mit Olivenöl, Oregano & Salz)

3,50 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

3,50 €

3,50 €
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